
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI CAPRINO VERONESE 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado  

Via Alcide De Gasperi, 18 -  37013 CAPRINO VERONESE 
Codice univoco amm.ne UF5XWN – Codice Fiscale 90011140234 

e-mail: vric86300e@istruzione.it  pec: vric86300e@pec.istruzione.it 

TEL. 045 7241026   FAX 045 6230723  SITO WEB: www.iccaprino.edu.it 

 

 

Prot. n.3225                 Caprino Veronese, 12/08/2024 

 

 

 

OGGETTO: D.M. 89  del 21 maggio 2024 - Triennio 2024/2027 – Graduatorie 

PROVVISORIE  di istituto di III fascia personale A.T.A.  -PUBBLICAZIONE 

all’albo.   

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTA  la legge 3/5/99 n. 124, recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico, 

pubblicata sulla G.U. 10/05/99, n. 107;  

VISTO  il Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze del 

personale  amministrativo, tecnico ed ausiliario, adottato con D.M. 13/12/00 n. 430, registrato 

alla Corte dei Conti il 12/01/01; 

VISTO  il D.M. 89  del  21/05//2024;   

VISTA  la comunicazione dell’U.S.R – Ufficio VII – Ambito territoriale di Verona  prot. 0011915 

del 09/08/2024, personale ATA  -  che fissa la pubblicazione  delle  pubblicazione provvisorie  

di Istituto  di III fascia del Personale ATA, valide per il triennio scolastico 2024/2027;   

 

DECRETA 

 

la  pubblicazione delle graduatorie provvisorie  di Istituto del personale amministrativo, 

tecnico ed ausiliario di terza fascia per i conferimento delle supplenze in questa istituzione 

scolastica, per  gli anni scolastici 2024/2027,   sul sito  www.icscaprino.edu.it . 

  

Come previsto  dall’art. 8  del D.M. 89/27, avverso l’esclusione o nullità della domanda, 

nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente scolastico che ha gestito la domanda, 

entro 10 giorni dalla data di pubblicazione  delle graduatorie provvisorie e pertanto il termine ultimo 

per la loro presentazione è fissato  al 23/08/2024. 

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione degli errori materiali. 

 

 

 

la Dirigente Scolastica 

(Dott.ssa Germana Tellaroli) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

 

V
R

IC
86

30
0E

 -
 A

47
A

05
C

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

32
25

 -
 1

2/
08

/2
02

4 
- 

V
II.

1 
- 

U

http://www.icscaprinoveronese.it/
http://www.icscaprino.edu.it/

